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COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 1
STERRO U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

1 0.000 6.065
7.571 8.000 60.58 60.58

2 8.000 9.078

2 8.000 9.078
9.120 8.000 72.96 133.54

3 16.000 9.162

3 16.000 9.162
8.238 8.000 65.90 199.44

4 24.000 7.314

4 24.000 7.314
8.555 8.000 68.44 267.88

5 32.000 9.796

5 32.000 9.796
9.148 8.000 73.18 341.06

6 40.000 8.500

6 40.000 8.500
8.798 8.000 70.38 411.44

7 48.000 9.096

7 48.000 9.096
8.499 8.000 67.99 479.43

8 56.000 7.902

8 56.000 7.902
8.512 8.000 68.10 547.53

9 64.000 9.121

9 64.000 9.121
10.184 8.000 81.47 629.00

10 72.000 11.246

10 72.000 11.246
10.656 8.000 85.25 714.25

11 80.000 10.066

11 80.000 10.066
9.939 8.000 79.51 793.76

12 88.000 9.812

12 88.000 9.812
8.807 8.000 70.46 864.22

13 96.000 7.802

13 96.000 7.802
8.090 8.000 64.72 928.94

14 104.000 8.378

14 104.000 8.378
7.996 8.000 63.97 992.91

15 112.000 7.614

15 112.000 7.614
7.283 8.000 58.26 1051.17

16 120.000 6.951

16 120.000 6.951
6.792 8.000 54.34 1105.51

17 128.000 6.633
Totale 1105.51
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